
  แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

1. ชื่อโครงการ        จ้างเหมาบริการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ แบบราคาคงที่ไม่จ ากัดจ านวน ของ 
กฟต.2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที ่PEA(S2)กบญ.031/2563 

 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    กองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า 
    การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    198,846,095.04 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)      วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอจ้าง 
 

รายการ 
ราคากลาง 

(บาท/คน/เดือน) 
วงเงินราคากลางรวม 
(24 เดือน) (บาท) 

จ้างเหมาบริการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ ของ กฟต.2 จ านวน 380 คน 
(ระยะเวลาการจ้างตามสัญญา 2 ปี (24 เดือน) ตั้งแต่วันท่ี 1 มกราคม 2564 
ถึง 31 ธันวาคม 2565) 
จ าแนกตามประเภทใบอนุญาตขับรถยนต์/ขับเรือ 
1. ขับรถยนต์โดยใช้ใบอนุญาตขับข่ีส่วนบุคคล จ านวน 29 คน 
2. ขับรถยนต์โดยใช้ใบอนุญาตขับข่ีชนิดที่ 2 จ านวน 145 คน 
3. ขับรถยนตโ์ดยใช้ใบอนุญาตขับขี่ชนิดที่ 2 
รถบรรทุกเฉพาะกิจตดิเครนพิกัดยกไม่เกิน 16 ตัน พร้อมท าหน้าท่ีบงัคับปั้นจั่น
ชนิดเคลื่อนที่ และเครื่องจักรกลหนัก จ านวน 189 คน 
4. ขับรถยนต์โดยใช้ใบอนุญาตขับขี่ชนิดที่ 2 
รถบรรทุกเฉพาะกิจตดิเครนพิกัดยกมากกว่า 16 ตันขึ้นไป  
พร้อมท าหน้าท่ีบังคับปั้นจั่นชนิดเคลื่อนที่ และเครื่องจักรกลหนัก  
จ านวน 8 คน 
5. ขับรถยนต์โดยใช้ใบอนุญาตขับขี่ชนิดที่ 3 จ านวน 7 คน 
6. ขับรถยนต์โดยใช้ใบอนุญาตขับขี่ชนิดที่ 3 
รถลากจูงตดิเครน พร้อมท าหน้าท่ีบังคับปั้นจั่นชนิดเคลื่อนที่ จ านวน 2 คน 

 
 
 
 

16,416.00 
17,806.00 
22,661.00 

 
 

23,368.00 
 
 
 

23,403.00 
25,800.00 

 
 
 
 

11,425,536.00 
61,964,880.00 

102,790,296.00 
 
 

4,486,656.00 
 
 
 

3,931,704.00 
1,238,400.00 

รวม 185,837,472.00 
ภาษีมูลคา่เพิ่ม 13,008,623.04 

(หนึ่งร้อยเก้าสิบแปดล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันเก้าสิบห้าบาทสี่สตางค์)  
ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

198,846,095.04 
 
 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
            ตามอนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2563 เรื่อง ขออนุมัติปรับปรุงอัตราค่าจ้าง พขร.(บ)/
พงร.(บ) และอัตราค่าจ้างเหมาบริการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ (ตาม พรบ. มาตรา 4(6)) 

 

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
    1. นางสาวจงจินต์  ชูเมือง  รก.อก.ต.2          
    2. นายวิจารณ์            เพชรก าเนิด หผ.บก.กอก.ต.2 
    3. นายณนัทธ์ อารีกุล  บคก.6 ผบก.กอก.ต.2 


